ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº º 2024-2CBZV

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS VISANDO À CONCESSÃO DE APOIO

FINANCEIRO A SALAS DE CINEMA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e Ato

de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado e no site

da Secult em 21 de junho de 2023, torna público que os proponentes selecionados no Edital

em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital,

e estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

1) Associação Permacultural Jacutinga do Caparaó;

2) Adalgisa Nascimento Rosa de Araujo ME;

3) Associação Centro Cultural Eliziário Rangel;

6) G M Z Empresa de Cinemas Ltda.

Vitória, 19 de julho de 2024.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura